Applicazioni
Temperatura: Controllo di piccole celle,
armadi e tavoli refrigerati, impianti di
riscaldamento, armadi riscaldati, bagni
termostatici, forni, apparecchiature per
laboratori.
Umidità: Controllo di serre, celle di
stagionatura, celle frigorifere, locali

› Per conoscere le versioni disponibili, contattare LAE oppure il nostro distributore di
zona.
Esempio di come ordinare:
› AC1-5TS2RW-A (ingresso PTC/NTC10K, morsetti a vite, 2 relé, alimentazione
115÷230Vac, porta TTL)
› AC1-5AJS2MW-B (ingresso TC J/K, morsetti a vite, uscita 1 su driver per SSR,
uscita 2 su relè, 115÷230Vac, porta RS485)
› Su richiesta, AC1-5 è anche disponibile con guarnizione frontale.
T SAC1-5 2 R W -B
(1) (2) (3) (4) (5) (6)
AC1-5
NTC10K*
-40
+125°C
±0.3°C
TC “J”
-50
+750°C
±3°C
TC “K”
-50
+999°C
AC1-5TS2RW-A
data I/O
115...230V~
OUT2
7(2)A
OUT1
12(4)A
1 2 3 4 5 6 7
TTL
1110
AC1-5PS2MW-B
data I/O
115...230V~
OUT2
7(2)A
1 2
12V
OUT1
15m
A
SSR+-
W R W
9 10 11
1 2 4 5 6 7
RS485
AC1-5PS2MW-B